
K E
D O D A T E K  C 
S M L O U V Ě  O D Í L O

o provedení prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v pl. znění, dále také jen „dodatek"

Generální oprava motoru traktoru Zetor Proxima 7441
číslo smlouvy zhotovitele:

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel:

Sídlo:
Zastoupený:

tel:
e-mail:

IČO:
ID datové schránky: 

Bankovní spojení:

číslo smlouvy objednatele: 30/P/2024

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organizace
387 021 010
sekretariat@susik.cz

70971641 DIČ: CZ70971641

cadk8eb

Komerční Banka, a.s., č. účtu: 51-8903440257/0100
Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.

Zástupce ve věcech smluvních: 
Zástupce ve věcech technických: 
Kontaktní osoba objednatele: 

jako „objednatel“ na straně jedné

Ing. Andrea Jankovcová 
.................................. 
.................

tel.: 387 021 010 
tel.: 387 021 014 
tel.: ....................

1.2. Zhotovitel:

Sídlo:
Zastoupený:
tel.:
e-mail:

IČO:

Bankovní spojení:

RENOVA RYCHLÍK s.r.o.
Těšínská 48, 373 61 Hrdějovice

p. Ivo Rychlíkem, jednatelem společnosti 
387 221 154
autodi 1 vaTenovarvch I i k .cz

28064780 DIČ: CZ28064780

ČSOB a.s., Č. Budějovice, č. účtu: 214800951/0300
Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u KS v Českých Bu
dějovicích, oddíl C, vložka 15153, datum zápisu 3. května 2007
Zástupce ve věcech technických: p. Ivo Rychlík tel.: ....................

jako „ zhotovitel “ na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.

2. Předmět dodatku

Po rozebrání stroje zhotovitelem bylo dodatečně zjištěno znaěné poškození a opotřebování vstřikovacího 
čerpadla, proto se smluvní strany v souladu s odst. 10.1 smlouvy o dílo č. objednatele 30/P/2024 uzavřené 
dne 4. 3. 2024 (dále jen „smlouva") oboustranně dohodly na uzavření tohoto dodatku, kterým se na 
základě cenové nabídky zhotovitele ze dne 5.4.2024 v příloze rozšiřuje předmět plnění smlouvy o 
opravu vstřikovacího čerpadla, montáž, demontáž, seřízení předvstřiku a přípravu na odzkoušení a 
v souvislosti s tím se mění i smluvní cena v odst. 4.1. smlouvy následovně:



4.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla, která se stanoví smluvně na základě nabídky 
zhotovitele ze dne 9. 2. 2024 a doplnění ze dne 5. 4. 2024 celkovou částkou:

Cena dle smlouvy bez DPH 155 000,00 Kč
Vícepráce bez DPH 24 454,00 Kč
Cena celkem dle dodatku bez DPH 179 454,00 Kč
DPH 21% 37 685,34 Kč
Cena celkem dle dodatku včetně DPH 217 139,34 Kč

3. Ostatní ujednání
Ostatní ujednání smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu platná.

Osobní údaje poskytnuté zhotovitelem jsou nezbytné pro uzavření dodatku dle čl. 6 odst. 1 písm. b) 
obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich správcem se stává Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje. Údaje budou správcem uchovávány v souladu se Spisovým a skartačním řádem. 
Zhotovitel má právo požádat správce o přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, 
popř. omezení zpracování a vznést námitku proti zpracování. Tyto požadavky budou vždy řádně 
posouzeny a vypořádány v souladu s příslušnými ustanoveními obecného nařízení o ochraně osobních 
údajů. Svá práva uvedená v předchozí větě může zhotovitel uplatňovat prostřednictvím pověřence pro 
ochranu osobních údajů Správy a údržby silnic Jihočeského kraje -  ........ .............. ................. 
. ................................. tel. 387021031). V případě, že se bude zhotovitel cítit poškozen na svých právech, 
má právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů.

Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství 
podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Tento dodatek je platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný dnem 
zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 
objednatel. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami tohoto dodatku řídily už ode dne jeho uzavření a 
veškerá vzájemná plnění poskytnutá ode dne uzavření do dne nabytí účinnosti dodatku považují za plnění 
poskytnutá podle tohoto dodatku.
Tento dodatek je sepsán ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom (1) vyhotovení včetně přílohy.

Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku a tento podepsali na 
základě svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Příloha: Cenová nabídka ze dne 5. 4. 2024



Veronika Vávrová

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

....................................................> 
úterý 16. dubna 2024 13:10 
......................... 
FW: Motor Proxima

---- Originál Message----
From: Renova Rychlík <autodily@renovarychlik.cz>
Sent: Friday, April 5, 2024 9:58 AM 
To:.................... 
Subject: Motor Proxima

Dobrý den Pane Toul,

dle našeho telefonického rozhovoru Vás informujeme o ceně na celkovou opravu motoru Z 1105.

Konečná cena činí 179.454,- Kč bez DPH. ( 217.139,34,- Kč vč.DPH). V ceně jsou zahrnuty vícepráce za opravu vst. 
čerpadla , montáž,demontáž, seřízení předvstřiku a příprava na odzkoušení.

Prosíme tedy o vystavení dodatku ke smlouvě 30/P/2024.

Děkuji

S přáním hezkého dne Rychlík

mailto:autodily@renovarychlik.cz

